GAMARA m u n i c i p a l  d e  b a r r a  d e  g u a b i r a b a
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

i Av. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança
I Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
j CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N* 035/2023

Estado de Pernambuco

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado para
o secretario de Obras e Serviços Públicos do Município de Barra de Guabiraba o seguinte

Venho pelo presente solicitar esclarecimento e o porquê a empresa não fez as
calçadas do calçamento do Loteamento Futuro.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 16 de outubro de 2023

pedido:

JQSEJ ERINO MARCEUNO

ereador Autor